ACRIMET 45,00 UNIDADE 70,07 63,06 2.837,70 
COMPARTIMENTOS 
FIXOS, DIMENSÕES DE 
26 CM DE LARGURA E 
36 CM DE 
COMPRIMENTO. 

VALOR TOTAL: R$ 830.877,00 

Homologado para F A BARBOSA COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.842.393/0001-11, 

pelo melhor valor de R$ 952.695,35 (novecentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e noventa e 
cinco reais e trinta e cinco centavos), em 13/05/2025. 

28.520.441/0001-33 - G C H REIS 

3 - LOTE 03 - SACOS E SACOLAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

SACO PARA LIXO 301, 
COM 10 UNIDADES NO 

MARCA QTD. UND. V. REF. 
V. 

UNIT. 
V. TOTAL 

31 
PACOTE, COR PRETA, 
LARGURA 59CM, ALTURA

[...]

R$ 1.854,15 

V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

21,30 15,98 86.292,00 

5,35 4,01 19.448,50 

VALOR TOTAL: R$ 105.740,50 

Tamboril 0.04‘C IP 

)' PREFEITURA

Homologado para G C H REIS inscrita no CNPJ/MF: 28.520.441/0001-33,14 melhoromaior de R$F.:= 

114.131,85 (cento e catorze mil, cento e trinta e um reais e oitenta e 'cinco peirlta ), em,

o, , t,ls . '22 

. 
13/05/2025. o

19.255.771/0001-58 -T PINHEIRO PAIVA LTDA 

6 - LOTE 06 - MATERIAL DE HIGIENE 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. 

24 

25 

PAPEL HIGIÊNICO 100% 
CELULÓSICAS PICOTADO

[...]

4kç%5.40 e-.: oc-‘ 

V. 
UNIT. V. TOTAL 

PIMPO 5.500,00 UNIDADE 5,32 3,02 16.610,00 

STYLUS 756,00 UNIDADE 7,17 6,07 4.588,92 

VALOR TOTAL: R$ 21.198,92 

Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo 

melhor valor de R$ 21.198,92 (vinte e um mil, cento e noventa e oito reais e noventa e dois 

centavos), em 13/05/2025. 

43.609.493/0001-74 - F M COMERCIO & SERVICOS LTDA 

4 - LOTE 04 - MATERIAIS PARA LIMPEZA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. TOTAL 

AVENTAL EM PLÁSTICO 
PVC, IMPERMEÁVEL, 
COM ALÇAS NO 
PESCOÇO E AMARRAS

[...]

V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

45 
ÁLCOOL ETÍLICO 70% ITAJA / 
CAIXA COM 12 L RETIRO 

105,00 CAIXA 150,25 111,90 11.749,50 

VALOR TOTAL: R$ 11.749,50 

Homologado para GSM CENTER LTDA inscrita no CNPJ/MF: 08.027.003/0001-20, pelo melhor 

valor de R$ 11.749,50 (onze mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos), em 

13/05/2025. 

nteeke,,de ,ace 
ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO